
UCHWAŁA Nr 1456/08 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                          § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 52.880 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o łączną kwotę  46.262 zł., zgodnie                      
z załącznikiem Nr 2c. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                       
w załączniku Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                       
na 2008 rok. 

 
 
                                                                        § 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 
                                                                        § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                           Adam Jarubas  
 
 



                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego              
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                          52.880 zł., 
z tego: 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                        52.880 zł., 
 rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013              52.880 zł.. 
 
 

Przesunięte środki przeznaczone zostaną na bieżące funkcjonowanie ŚBRR – Biura 
PROW. Powyższe zmiany nie spowodują zwiększenia ogólnej kwoty grupy wynagrodzeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1456/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  52.880 52.880
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  38.617 46.302

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   46.262

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4018 28.964  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4019 9.653  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   40

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  7.645  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4118 4.938  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW 
z budżetu państwa, Dz.1.1) 4119 1.646  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, Dz.1.1) 4128 795  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa, Dz.1.1) 4129 266  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  6.618 6.578

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   1.369

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.300  

    Zakup usług pozostałych 4300   2.800

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   1.000

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 13  

    Podróże służbowe krajowe 4410 105  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   409

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740   1.000

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 4.200  

    OGÓŁEM  52.880 52.880



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1456/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   52.880 52.880

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   38.617 46.302

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   46.262

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1) 4018 28.964  

  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 

4019 9.653  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   40
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.645  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na 
PROW z UE, Dz.1.1) 4118 4.938  

  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa, 
Dz.1.1) 

4119 1.646  

  Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE, 
Dz.1.1) 4128 795  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa, Dz.1.1) 4129 266  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   6.618 6.578
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   1.369
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.300  
  Zakup usług pozostałych 4300   2.800
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   1.000

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4360 13  

  Podróże służbowe krajowe 4410 105  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700   409

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740   1.000

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4750 4.200  

  OGÓŁEM   52.880 52.880



 

  Załącznik Nr 2c  
  do uchwały Nr 

1456/08 
 

  Zarządu 
Województwa  

 

  Świętokrzyskiego  

  z dnia 29.12.2008r.  
Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok 
    

           
  w zł 

L.p. Projekt Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2009 - 20…… 

      źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 
roku 

I WYDATKI BIEŻĄCE          

1.1 Działanie: Pomoc Techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania: 46 262   
  - środki z budżetu j.s.t.  
  - środki z budżetu państwa 11 565   
  - środki z UE  34 697   
   
   

I Ogółem wydatki bieżące  46 262   
 - środki z budżetu j.s.t.    
 - środki z budżetu państwa  11 565   
 - środki z UE   34 697   




